

Newspaper Advertisement

सूचना

मे. महल पिक्चर्स प्रा. लि. यांना त्यांच्या सर्वे क्र.९ (भाग) न. भू. क्र. १ मौजे व्यारावली, जोगेश्वरी मुंबई येथील बांधकाम प्रकल्पास २२ सप्टेंबर २०२१ रोजी राज्यस्तरीय पर्यावरण प्रभाव मूल्यांकन प्राधिकरण (SEIAA), पर्यावरण विभाग, महाराष्ट्र शासन यांच्याकडून पर्यावरणाचा दाखला देण्यात आलेला आहे.

त्याची प्रत महाराष्ट्र प्रदूषण नियंत्रण मंडळाकडे उपलब्ध आहेत तसेच <http://ec.maharashtra.gov.in> या संकेत स्थळावर सुद्धा पाहता येईल.

NOTICE

M/s. Mahal Pictures Private Limited having Proposed Commercial Development under the CBD Scheme at r. No. 9 (Part) CTS no. 1 Jogeshwari, Mumbai was accorded the Environmental Clearance from the **State Level Environment Impact Assessment Authority (SEIAA)**, Environment Department, Govt. of Maharashtra on 22nd September, 2021.

The copies of clearance letter are available with the Maharashtra Pollution Control Board and may also be seen at website at <http://ec.maharashtra.gov.in>